(на бланке ОУ)
Председателю  детской общественной
организации волонтеров
городского округа Самара
«Городская Лига Волонтеров»
А.С. Поршину

ХОДАТАЙСТВО

Прошу Вас выдать Личные книжки добровольцев (волонтера) в количестве ______ штук, для следующих учащихся:

1. Иванова… - 9 а класс
1. Петров….
1. Сидоров…..
Подтверждаю, что волонтеры обучаются в МБОУ Школе №____

Директор МБОУ Школа №___
Дата